
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     PR/MS 34/19  

CJ MML 216160/19  

Ing. Štěpán Ovádek/  

485 243 220 

7.10.2019 

 

 

Změna zadávací dokumentace I.  
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 

 

„ZŠ Liberec, U Školy, budova B – výměna dřevěných oken“ 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu se Směrnicí rady č. 3RM „Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec“ tímto dochází ke změně zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Změna zadávací dokumentace: 

  

Upozorňujeme všechny dodavatele, že dochází k následujícím změnám zadávací 

dokumentace: 

 

1. Z rozhodnutí zadavatele dochází ke změně v členění oken a v důsledku toho i ke 

změnám a úpravě cenové nabídky s výpisem prvků (příloha č. 4 zadávací 

dokumentace). 

 

Tato upravená příloha je volně přístupná na profilu zadavatele 

(https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1236.html). V návaznosti na výše uvedené 

upozorňujeme všechny dodavatele, aby při zpracování nabídky oceňovali a ve svých 

nabídkách předkládali tuto aktuální podobu cenové nabídky s výpisem prvků. 

 

2. Z rozhodnutí zadavatele došlo ke změně v kapitole II.1. (Předpokládaná hodnota 

zakázky) zadávací dokumentace následovně: 

 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 1.600.000,- Kč bez DPH. 

 

Maximální a nejvýše přípustná hodnota veřejné zakázky je 1.800.000,- Kč bez DPH.  

 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1236.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

V případě, že nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky překročí 

maximální a nejvýše přípustnou hodnotu předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako 

nesplnění zadávacích podmínek a zadavatel takového účastníka z další účasti v dotčené části 

výběrového řízení vyloučí. 

 

3. Z rozhodnutí zadavatele došlo ke změně v kapitole IV. (Doba plnění veřejné 

zakázky) zadávací dokumentace následovně: 

 

Zahájení díla:  do tří (3) dnů od protokolárního předání staveniště zhotoviteli 

(předpoklad první čtvrtletí 2020) 

 

S ohledem na tuto změnu zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit 

lhůtu pro zpracování a podání nabídek. Lhůta pro zpracování a podání nabídek se tímto 

prodlužuje a končí dnem 31.10.2019 v 10:00 hodin.  
 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 31.10.2019 v 11:00 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice), nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 1, 1. patro, zasedací místnost 

č. 110. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého účastníka, který 

podal nabídku.  

 

Další části zadávací dokumentace zůstávají beze změn.                                                       

 
 

S pozdravem 

 
 

 

Za zadavatele: ................................................ 

                                                                                            Ing. Jiří Němeček, CSc., v. r. 

                                                                                           náměstek primátora 

 

 

 

 


		2019-10-08T08:48:10+0200
	Ing. Jiří Němeček, CSc. 129db7fe3d505fbb43bf9a9d2dd167625d55ef04




